
'tęp- ’5 2 3 0 1
DZ5EMr¥IH URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO
C zęstochow a, d n ia  14 lutego 1996 r.

ISSN-0239-8486 ]Vr 2

Treść
poz. Str.

Rozporz ądzen ie

4 - Nr 3/96 Wojewody Częstochowskiego z dnia 5 lutego 1996 r.
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1996 roku. 9

5 - Nr 4/96 Wojewody Częstochowskiego z dnia 6 lutego 1996 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie uznania za pomnik 
przyrody. 13



9 d z i e n n i k: u r z ę d o w y w o j e w ó d z t w a c z ę s t o c h o w s k i e g o NR 2

4

ROZPORZĄDZENIE Nr 3/96 
WOJEWODY CZĘSTOC HOW SK I EGO  

z dnia 5 lutego 1996 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1996 roku.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku
0 powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej / Dz.U. z 1992 roku,
Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174, Nr 54, poz. 254 i z 1994 roku Nr 43, poz. 165 /,
§ 5 ust. 2 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 roku
w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych, wynagrodzenia za udział 
w ich pracy oraz odpłatności za badania specjalistyczne / Dz.U. Nr 48, poz. 218
1 Dz.U. z 1993 roku Nr 80, poz. 376 / i § 12 rozporządzenia Ministrów Spraw 
Wewnętrznych oraz Obrony Narodowej z dnia 4 czerwca 1992 roku w sprawie 
przygotowania i przeprowadzenia poboru / Dz.U. Nr 49, poz. 226 / oraz zarządzenia 
Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 18 listopada 1995 roku
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1996 roku / Monitor Polski Nr 62, poz. 693 /,

zarządza się, co następuje :

§ 1. W okresie od dnia 18 marca do dnia 5 czerwca 1996 roku przeprowadzony 
zostanie na terenie województwa częstochowskiego pobór mężczyzn urodzonych 
w 1977 roku,

§ 2. Pobór przeprowadza się według planu poboru, stanowiącego załącznik 
Nr 1 do niniejszego rozporządzenia.

§ 3.1. Siedziba Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej mieści się w budynku 
Urzędu Wojewódzkiego w Częstochowie, ul. Sobieskiego Nr 7, pokój Nr 201.

2. Siedziba Wojewódzkiej Komisji Poborowej mieści się w budynku 
Urzędu Wojewódzkiego w Częstochowie, ul. Sobieskiego Nr 7, pokój 202.

3. Częstotliwość posiedzeń Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej
i Wojewódzkiej Komisji Poborowej określają Przewodniczący tych Komisji, 
w zależności od aktualnych potrzeb związanych z poborem.



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

§ 4.1. Siedziby i wspólny zasiąg terytorialny Rejonowych Komisji Lekarskich 
i Rejonowych Komisji Poborowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
rozporządzenia.

2. Rejonowe Komisje Lekarskie i Rejonowe Komisje Poborowe działają 
w dniach przewidzianych w "Wojewódzkim planie poboru".

§ 5. Kierownicy Urzędów Rejonowych i Prezydent Miasta Częstochowy 
zapewniają :
1/ lokale dla potrzeb Rejonowych Komisji Lekarskich i Rejonowych Komisji

Poborowych wraz z wyposażeniem oraz przedmioty niezbędne do pracy tych komisji, 
2/ zajęcia świetlicowe w lokalach komisji,
3/ utrzymanie spokoju i porządku w lokalach komisji.

§ 6. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Częstochowy oraz burmistrzów miast, 
miast i gmin właściwych ze względu na siedziby komisji do współdziałania 
z Kierownikami Urzędów Rejonowych przy pozyskiwaniu lokali dla potrzeb komisji.

§ 7. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Częstochowy, burmistrzów miast, 
miast i gmin oraz wójtów gmin do zapewnienia pełnego i terminowego stawiennictwa 
poborowych.

§ 8. Zobowiązuje się Lekarza Wojewódzkiego do sprawowania nadzoru w zakresie 
zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem poboru, a w szczególności 
zadań wynikających z wytycznych w sprawie medycznego zabezpieczenia poboru 
i zaopatrzenia Rejonowych Komisji Lekarskich w niezbędny sprzęt i materiały 
sanitarne.

§ 9. Przewodniczący Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi - Delegatura 
w Częstochowie współdziała z Lekarzem Wojewódzkim w zakresie powoływania 
składów wojewódzkiej i rejonowych komisji lekarskich.

§ 10. Komendant Wojewódzkiej Policji poprzez podległe organy spowoduje :
1/ pilne ustalenie miejsca pobytu poborowych, którzy nie stawili się do poboru 

w wyznaczonym dniu bez usprawiedliwienia,
2/ przymusowe doprowadzenie do komisji osób uchylających się od powszechnego 

obowiązku obrony.
§ 11. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego i Rachunkowości 

Urzędu Wojewódzkiego do zaopatrzenia materiałowego dla potrzeb Wojewódzkiej 
Komisji Poborowej, Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej oraz Rejonowej Komisji



11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

Lekarskiej Nr 1 i Rejonowej Komisji Poborowej Nr 1 w Częstochowie w trybie ustawy 
z dnia 10 czerwca 1994 roku o zamówieniach publicznych / Dz.U. Nr 76, poz. 344 
i Nr 130, poz. 645 /. Środki finansowe na realizację zadań, o których wyżej 
mowa, zapewni Dyrektor Wydziału Finansowego Urzędu Wojewódzkiego w ramach 
budżetu Wojewody przewidzianego na działalność komisji poborowych.

§ 12. Nadzór i koordynację nad całokształtem prac związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem poboru w 1996 roku poruczam Dyrektorowi Wydziału Spraw 
Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w Częstochowie.

§ 13. Wykonanie niniejszego rozporządzenia poruczam Kierownikom Urzędów 
Rejonowych, Prezydentowi Miasta Częstochowy, burmistrzom miast, miast i gmin 
oraz wójtom gmin, Lekarzowi Wojewódzkiemu, Przewodniczącemu Izby Lekarskiej, 
Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Rachunkowości i Komendantowi 
Wojewódzkiemu Policji.

§ 14. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie 
ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Częstochowskiego.

wz. WOJEWODY 
mgr inż. Mirosław Kula 

Wicewojewoda

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 3/96 
Wojewody Częstochowskiego z dnia 
5 lutego 1996 roku.

PL A N
PRZEPROWADZENIA POBORU W 1996 ROKU NA TERENIE 

WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO

Nazwa { Termin działania Adres
Komisji Zasięg terytoria! 

ny/nazwa Urzędu/emisji | 0d 
! dnia

Do
dnia

.......... JL .................... ! J  . 4
Rejonowa Komisja 1 18.03. 
Poborowa Nr 1 Sl996r. 
i Rejonowa Komisja J 
Lekarska Nr 1 w Ł } 
Częstochowie {

05.06.
1996r. Częstochowa 

ul.Ks.J. 
Popiełuszki 
4/6
/II piętro/

Miasto Częstochowa



12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

Rejonowa Komisja 
Poborowa Nr 2 
i Rejonowa Komisja 
Lekarska Nr 2 w 
Częstochowie

18.03. 
1996r

4
24.05. 
1996r

Częstochowa 
ul.Ks.J. 
Popiełuszki 
4/6
/parter/

Blachownia, Gidle, 
Janów, Kamienica 
Polska, Kłomnice, 
Konopiska, Kruszyna, 
Mstów, Mykanów, Nowa 
Brzeźnica, Olsztyn, 
Pajęczno, Poczesna, 
Rędziny, Starcza, 
Strzelce Wielkie

3. ! Rejonowa Komisja 
Poborowa i Rejono* 
wa Komisja 
Lekarska 
w Kłobucku

18.03.
1996r

30.04. 
1996r

Kłobuck 
ul.11-Listo­
pada Nr 26

Kłobuck, Krzepice, 
Lipie, Miedźno, 
Opatów, Panki, Popów 
Przystajń, Wręczyca 
Wielka

Rejonowa Komisja 
Poborowa i Rejono­
wa Komisja 
Lekarska w 
Koniecpolu

18.03.
1996r

19.04.
1996r

Koniecpol 
ul.Zamkowa 27 
Ośrodek Kul­
tury Sportu 
i Rekreacji

Dąbrowa Zielona, 
Irządze.Koniecool, 
Lelów, Moskorzew, 
Przyrów, Radków, 
Secemin, Szczekociny 
Żytno

5. i Rejonowa Komisja 
Poborowa i Rejono­
wa Komisja 
Lekarska 
w Lublińcu

18.03. 
1996r

10.05. 
1995r

Lubiiniec 
ul .Padere­
wskiego Nr 7

Boronów, Ciasna, 
Dobrodzień, Herby, 
Kalety, Kochanowice, 
Koszęcin, Lubliniec, 
Pawonków, Woźniki

6. ! Rejonowa Komisja 
Poborowa i Rejono­
wa Komisja 
Lekarska 
w Myszkowie

18.03.
1996r

26.04. 
1996r

Myszków 
ul.Partyza­
ntów Nr 21 
Międzyzakła­
dowa Przy­
chodnia 
Przemysłowa

Koziegłowy, Kroczyce 
Myszków, Niegowa, 
Poraj, Włodowice, 
Żarki

7. S Rejonowa Komisja 
Poborowa i Rejono­
wa Komisja 
Lekarska 
w Oleśnie

18.03. 
1996r

19.04. 
1996r

Olesno 
ul.Wielkie 
Przedmie­
ście Nr 31, 
Miejski Dom 
Kultury

Gorzów Śląski, 
Olesno, Praszka, 
Radłów, Rudniki

Rejonowe komisje poborowe i lekarskie pracują w godzinach 8.00 - 16.00.



13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

5

ROZPORZĄDZENIE NR 4/96 
WOJEWODY C ZĘ STOC HOWSK IEGO  

z dnia 6 lutego 1996 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie uznania za pomnik przyrody.

Na podstawie art. 13.1 i art. 32 ustawy z dnia 16.10.1991 roku o ochronie 
przyrody / Dz.U. Nr 114, poz. 492 z późniejszymi zmianami /

zarządza sią, co następuje :

§ 1. W rozporządzeniu Nr 23/94 Wojewody Częstochowskiego z dnia 
30 grudnia 1994 roku wprowadza się nowy wykaz obiektów uznanych za pomniki 
przyrody, wykaz stanowi załącznik do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Traci moc załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 23/94 Wojewody 
Częstochowskiego z dnia 30 grudnia 1994 roku w sprawie uznania za pomnik 
przyrody.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Częstochowskiego.

wz. WOJEWODY
mgr inż. Mirosław Kula 

Wicewojewoda



14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

Sałącznik do 
Rozporządzenia nr 4/90 
z dnia 6 lutego 1966 roku

.. Wojewody OzeatockowakiegoŚ ' • ■ ...
Hr 

ewid, Pomnik przyrody Lokalizacj a

i £ 3
1/1 D ab a zypułkowy 

obwód - 302 cm
Miasto Częstochowa
Częstochowa
Park im. 3-go Maja

i/E Klon jawor 
obwód - 327 cm

Miasto Częstochowa
Częstochowa
Park im, 3-go Maja

1/3 Klon pospolity 
obwód - 253 cm

Miasto Częstochowa
Częstochowa
Park im, St.Staszica

1/4 Tulipanowiec amerykański 
obwód - 222 cm

Miasto Czestochowa 
Czestochowa
Park przy u l ,Lukasińakiago

2/5 Grupa drzew (7)
Dąb a z ypuikowy (7) 
obwody - £90 do 455 cm

Miasto Kalety 
nadleśnictwo Świerklaniec 
Obręb Syglinek *
Leśnictwo Truazczyca,oddz,£ 4 k

2/6 Grupa drzew (S)
Dąb azypułkowy (6) 
obwody - 330 do 600 cm

Miasto Kalety 
Nadleśnictwo Świerklaniec 
Obręb Zyglinek
Leśnictwo Truazczyca, oddz . 2'4 g

2/7 Grupa drzew (3)
Soana poapolita (3) 
obwody - £05 do 325 cm

Miasto Kalety 
Nadleśnictwo Świerklaniec 
Obręb Syglinek
Leśnictwo Truazczyca,oddz,23 o

2/8 Dąb azypułkowy 
obwód - 610 cm

Miast o Kai ety 
Nadleśnictwo Świerklaniec 
Obręb Syglinek
Leśnictwo Truazczyca,oddz,£2 n

2/9 Głaz narzut owy 
Granit
obwód - 530 cm 
wymiary: 180x17 5x70 cm

Miasto Kalety 
Nadleśnictwo Świerklaniec 
Obręb Syglinek
Leśnictwo Truazczyca,oddz,22 n

2/10 Dąb azypułkowy 
obwód - 316 cm

Miasto Kalety 
Nadleśnictwo Świerklaniec 
Obręb Syglinek 
Leśnictwo Lubocz,oddz.33 k



15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

! i 2 3
2/i i Aleja (40)

Dab azypułkowy (40) 
obwody - 320 do 620 om

Hiaato Kalety 
nadleśnictwo Świerklaniec 
Obręb Syglinek
Leśnictwo Truazczyca,oddz.23 d

2/12 Dąb azypułkowy 
obwód - 330 cm

Miasto Kalety
Kalety, u l ,Lubiiniecka 1

2/13 Wierzba krucha 
obwód - 5 60 cm

Miaato Kalety 
Kalety, ul.Dworcowa £

2/239 Dąb azypułkowy 
obwód - 430 cm

Miaato Kalety 
Nadleśnictwo Świerklaniec 
Obrąb Eyglinek 
Leśnictwo Lubocz,oddz.29 g

3/i 4 Klon poapolity 
obwód - 302 cm

Miaato Lubliniec
Lubliniec, Plac Karola Miarki

3/15 Głaz narzutowy 
Granit biotytowy 
obwód - 390 cm 
wymiary: 150x40x190 cm

Miaato Lubliniec
Lubliniec, Plac Konrada Mańki

3/16 Cia pospolity 
obwód - 98 cm

Miaato Lubliniec 
Lubliniec, teren Szpitala %Specj aliatyczno-Paychiatrycznego

3/17 Buk poapolity 
obwód - 3 40 cm

Miaato Lubliniec 
Lubliniec, u l ,Sobieskiego 7 
przy budynku aądu

3/10 Dąb azypułkowy 
obwód - 375 cm

Miasto Lubliniec
Lubliniec, ul.Zielona, płac przy 
budynku MBP

3/19 Dąb azypułkowy 
obwód - 390 cm

Miasto Lubliniec 
Nadleśnictwo Lubliniec 
Obręb Lubliniec,
Leśnictwo Lubliniec, oddz.338 d

3/20 Wiąz azypułkowy 
obwód - 3 65 cm

Miaato Lubliniec
Lubliniec, u l ,Piłaudskiego £3

3/2 ł Dąb azypułkowy 
obwód - 346 cm

Miaato Lubliniec 
Lubliniec, u l .Grunwaldzka 48 
teren Szpitala Specjaliatyczno- 
Psychiatrycznego

3/22 Lipa drobnoliatna 
obwód - £85 cm

Miasto Lubliniec 
Lubliniec, ul.Sokoła 8, 
teren szkoły



URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i £ 3
3/E3 Grupa drzew (15) 

2ywotnik zachodni (15) 
obwody - 100 do 110 cm

Hiaa to Lubliniec 
Lubliniec, były cmentarz 

żydowski
4 / £ 4 Ci a pospolity 

obwód - 173 om
Hiaato Myazków
Howa Wieś,u l .Gołgbia 8

5 / £ 5 Dąb azypulkowy 
obwód - 505 cm

Hiaato i Gmina Blachownia 
Nadleśnictwo Herby 
Obręb Herby
Leśnictwo Blachownia, oddz,80 a

5 / £ 6 Wiąz góraki 
obwód - 371 om

Miaato i Gmina Blachownia 
Blachownia, u l ,Sienkiewicza 
obok USC

5 / £ 7 Dąb czerwony 
obwód - 303 cm

Hiaato i Gmina Blachownia 
Blachownia, u l .Sienkiewicza 
obok USC

5/£40 Buk poapolity 
obwód - 30£ om

Hiaato i Gmina Blachownia 
Nadleśnictwo Herby 
Obrgb Herby
Leśnictwo B 1achownia,oddz■6 f

5/241 Dąb azypułkowy 
obwód - 3 11 om

Hiaato i Gmina Blachownia 
Nadleśnictwo Herby •
Obręb Herby
Leśnictwo BIachownia,oddz.35 a

5 / £ 4 £ Buk poapolity 
obwód - 4 30 cm

Miaato i Gmina Blachownia 
Nadleśnictwo Herby 
Obręb Herby
Leśnictwo Ci a ie,oddz,44 i

5 / £ 4 3 Lipa drobnoliatna 
obwód - 33 4 cm

Hiaato i Gmina Blachownia 
Nadleśnictwo Herby 
Obręb Herby
Leśnictwo Herby,oddz, 147 a

5 / £ 4 4 Klon jawor 
obwód - 3£5 cm

Hiaato i Gmina Blachownia 
Nadleśnictwo Herby 
Obręb Herby
Leśnictwa Herby,oddz. 158 d

5 / £ 4 5 Dąb azypułkowy 
obwód - 4 50 cm

Miasto i Gmina Blachownia 
Nadleśnictwo Herby 
Obręb Herby
Leśnictwo Herby,oddz. 158 d



WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

I 1 nC 3
[I a / e s
1!

Dąb azypułkowy 
obwód - 626 cm

Miasto i Gmina Dobrodssisń 
Nadleśnictwo Lubliniec 
Obrąb Dobrodzień 
Leśnictwo Brzezinki, oddz,53 a

6/S46 Grupa drzaw (3)
Buk pospolity (3) 
obwody - 320 i 364, 425 cm

Hiaato i Gmina Dobrodzień 
Hadleśniotwo Lubliniec 
Obrąb Dobrodzień 
Leśnictwo Wyatrzyca,oddz.268 b

7/£9 Sosna pospolita (dwójka) 
obwód - (140+100) cm

Hiaato i Gmina Gorzów Sląaki 
Nadleśnictwo Kluczbork 
Obrąb Gorzów Sląaki 
Leśnictwo Tączynów,oddz,86 o

7/30 Platan klonoliatny 
obwód - 510 cm

Hiaato i Gmina Gorzów Sląaki 
Uszyce, park dworski

7/2 47 Kłokoczka południowa 
wya, 4 m

Hiaato i Gmina Gorzów Sląaki 
Gorzów Sląaki, ul.Krótka 7

7/2 48 Dąb azypułkowy 
obwód - 525 om

Hiaato i Gmina Gorzów Sląaki 
przy drodze Kozłowice-Gorzów S I ,

8/3 i Grupa drzaw (2)
Dąb azypułkowy (2) 
obwody - 465j 377 cm

Hiaato i Gmina Kłobuck 
Nadleśnictwo Kłobuck 
Obrąb Kłobuck
Leśnictwo Rybno,oddz«224 d

8/32 Dąb azypułkowy 
obwód - 300 cm

Hiaato i Gmina Kłobuck * 
Nadleśnictwo Kłobuck 
Obrąb Kłobuck 
Leśnictwo Rybno,oddz.2 i 8 b

8/33 Dąb azypułkowy 
obwód - 415 cm

Hiaato i Gmina Kłobuck 
Nadleśnictwo Kłobuck 
Obrąb Kłobuck
Leśnictwo Skrzeazów,oddz.245 c

8/3 4 Lipa drobno 1 iatna 
obwód - 300 cm

Hiaato i Gmina Kłobuck 
Biała Góra, cmentarz

8/35 Dąb azypułkowy 
obwód - 350 cm

Hiaato i Gmina Kłobuck 
Nadleśnictwo Kłobuck 
Obrąb Kłobuck
Leśnictwo Skrzeazów,oddz.249 c

3/36 Dąb azypułkowy 
obwód - 620 cm

Hiaato i Gmina Koniecpol 
Kuźnica Wąsowaka,przy drodze

i 0/ 37 Grupa drzew (2)
Dąb azypułkowy (2) 
obwody - 380, 350 cm

Hiaato i Gmina Koziegłowy 
Nadleśnictwo Siewierz 
Obrąb Łyaa Góra 
Leśnictwo Lgota,oddz.£91 g



18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i e 3
1 1/36 Grupa drzew (£)

V/ i a z a z y pu i k o v.r y ( £ ) 
obwody - 450  ̂ 500 cm

Miaato i Gmina Krzepice 
Kuków 131

t£/3 9 Grupa drzew (5)
Dąb a zypułkowy (5} 
obwody - 870, 570^ 585., 

5 40, 490 cm

Miaato i Gmina Oleano 
Hadłeśnictwo Oleano 
Obrąb Oleano
Leśnictwo Boroazów,oddz,79 b

t e/40 Grupa drzew (£)
Dąb a zypułkowy (£} 
obwody - 570, 4 40 cm

Miaato i Gmina Oleano
Boroazów,przy ścieżce do kościoła

i E / 4 i Modrzew europejski 
obwód - £55 cm

Miaato i Gmina Oleano 
nadleśnictwo Oleano 
Obrgb Zębowice
Leśnictwo Oaiecko,oddz.££4 a

rüTl*OJ Głaz narzuto wy
Granit azaro-czerwony,
g rubo z i arn i a t y
obwód - 630 om
wymiary: t 90xi ÖÖxi £0 cm

Miasto i Gmina Oleano 
Łomnica,przy leśnej drodze 
przy granicy gmin Oleano 
i Lubliniec

1 E/43 Grupa drzew (£)
Buk pospolity (£) 
obwody - £65, £70 cm

Miaato i Gmina Oleano 
Oleano,obok budynku Urządu 
Miej akiego

i £./ 4 4 Dąb azypułkowy 
obwód - 3 30 cm

Miaato i Gmina Oleano 
Oleano,obok budynku Urządu 
Miej akiego

i 3 / 4 5 Lipa drobno 1 i atna 
obwód - 700 cm

Miaato i Gmina Pajęczno 
Pajęczno, przy plebanii

i 3/46 Lipa drobnoliatna 
obwód - 3 10 cm

Miaato i Gmina Pajęczno 
Pajęczno, cmentarz

t 3/4? Grupa drzew (7)
Lipa drobnoliatna (?} 
obwody - ISO do 375 cm

Miaato i Gmina Pajęczno
Makowiaka-Czerkieay,przy koście1e

i 3/4 6 Grupa drzew (i£)
L i pa dro bnoliatna ( 1 £) 
obwody - 180 do £90 cm

Miaato i Gmina Pajęczno 
Makowiaka,przy kościele

t 3/49 Lipa drobnoliatna 
obwód - 565 crn

Miaato i Gmina Pajęczno 
Nadleśnictwo Kłobuck 
Obrąb Pajęczno
Leśnictwo Gajecice,oddz.94 d



19 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i £ 3
13/50 Soana pospolita 

obwód - £90 cm
Hiaato i Gmina Pajęczno 
Nadleśnictwo Kłobuck 
Obręb Pajęczno
Leśnictwo Gajeoice,oddz■94 j

13/51 Soana pospolita 
obwód - £36 cm

Miasto i Gmina Pajęczno 
Nadleśnictwo Kłobuck 
Obręb Pajęczno
Leśnictwo Gajecice,oddz.10£c

i 3/5a Sosna pospolita (dwójka) 
obwody - (£90 + £00) cm

Miasto i Gmina Pajęczno 
Dylów Szlachecki £46

1 3/53 Dab szypułkowy 
obwód - 455 cm

Miasto i Gmina Pajęczno 
Nadleśnictwo Kłobuck 
Obręb Pajęczno
Leśnictwo Murowaniec,oddz.36 m

15/5 4 Grupa drzew (£)
Lipa drobno 1 istna (£) 
obwody - 530, 456 cm

Miasto Gmina Szczekociny 
Siedliska, park pałacowy

15/55 Grupa drzew (5)
Lipa drobnolistna (5) 
obwody - 3£0 do 360 cm

Miasto i Gmina Szczekociny 
Goleniowy,przy plebanii

15/56 Dąb szypułkowy 
obwód - 476 cm

Miasto i Gmina Szczekociny. 
Tegobórz, ferma trzody chlewnej

t 5/57 Grupa drzew (11)
Lipa drobnoliatna (£) 
obwody ~ 390, 400 cm 
Dąb szypułkowy (£) 
obwody - 450, 470 cm 
Jesion wyniosły (£) 
obwody - 310, 360 cm 
Klon pospolity (1) 
obwód - 350 cm 
Buk pospolity (£) 
obwody - ££0, £6£ cm 
Cłioina kanadyjska (1) 
obwód - 110 cm 
KI on j awor (1) 
obwód - 465 cm

Miasto i Gmina Szczekociny 
Siedliska, park pałacowy

1 5./5S Wiąz szypułkowy 
obwód - 450 cm

Miasto i Gmina Szczekociny 
Tegobórz,przy drodze dojazdowej 
do fermy trzody chlewnej



WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i 2 . 3 j
ł5/2 49 Lipa drobno 1 iatna 

obwód - 320 cm
Miasto i Gmina Szczekociny 
Szczekociny, park pałacowy

i 5/250 Wiaz azypułkowy 
obwód - £57 cm

Miasto i Gmina Szczekociny 
Szczekociny, park pałacowy

1 5/25 i Jea ion wynioały 
obwód - 380 cm

Miasto i Gmina Szczekociny 
Szczekociny, park pałacowy

ł 5/252 Daglezja zielona 
obwód - £40 cm

Miasto i Gmina Szczekociny 
Nadleśnictwo Koniecpol 
Obrąb Szczekociny 
Leśnictwo Bonowice,oddz.226 d.

15/253 Modrzew europejski 
obwód - 300 cm

Miasto i Gmina Szczekociny 
Nadleśnictwo Koniecpol 
Obrąb Szczekociny 
Leśnictwo Bonowica,oddz.226 d

15/25 4 Dab azypułkowy 
obwód - 3 40 cm

Miasto i Gmina Szczekociny 
Nadleśnictwo Koniecpol 
Obrąb Szczekociny 
Leśnictwo Bonowics,oddz,226 d

1 6/5 9 Dąb azypułkowy 
obwód - 45 8 om

Miasto i Gmina Wożniki 
Nadleśnictwo Koazącin 
Obrąb Zielona 
Leśnictwo Dyrdy,oddz,41 n

1 6/60 Buk pospolity 
obwód - 3 40 cm

Miasto i gmina Wożniki 
Nadleśnictwo Koazącin 
Obrąb Zielona 
Leśnictwo Dyrdy,oddz,40 i

16/61 Grupa drzew (3)
D ąb a z ypu1 kowy (3) 
obwody - 450, 432, 360 om

Miasto i Gmina Wożniki 
Nadleśnictwo Koazącin 
Obrąb Zielona 
Leśnictwo Dyrdy,oddz,8 g

1 6/62 Dąb azypułkowy 
obwód - 360 cm

Miasto i Gmina Wożniki 
Nadleśnictwo Koazącin 
Obrąb Zielona 
Leśnictwo Dyrdy,oddz,9 a

1 6/63 Dąb azypułkowy 
obwód - 3 80 cm

Miasto i Gmina Wożniki 
Nadleśnictwo Koazącin 
Obrąb Zielona 
Leśnictwo Dyrdy,oddz, 9 c

i 6/255 Dąb azypułkowy 
obwód - 37 3 cm

Miasto i Gmina Wożniki 
Nadleśnictwo Koazącin 
Obrąb Zielona 
Leśnictwo Dyrdy,oddz.19 o



URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i £ 3
i 6 / £ 5 6 Dąb azypułkowy 

obwód - 45 1 cm
Miasto i Gmina Wożniki 
nadleśnictwo Koazęcin 
Obręb Zielona 
Leśnictwo Dyrdy,oddz.19 o

i 6./ £ 5 7 Klon pospolity 
obwód - 4£5 cm

Miaato i Gmina Wożniki 
Czarny Las, park dworaki

17/64 Cia poapo lity 
obwód - 116 cm

Miaato i Gmina Sarki 
Sarki
u l ,Koziagłowaka, nad atawem

i 7/66 Lipa drobno 1 istna 
obwód - 4 45 om

Miaato i Gmina Sarki 
Czatachowa Stara 19

17/67 Lipa szeroko 1 iatna 
obwód - 509 cm

Miaato i Gmina Sarki 
Przybynów,przy plebanii

17/66 Cis pospolity 
obwód - i£4 cm

Miaato i Gmina Sarki 
Kepina i£

17/69 Kasztanowiec biały 
obwód - £50 cm

Miaato i Gmina Sarki 
Sarkii cmentarz

i 7/70 Grupa drzew (£)
Lipa szeroko1 iatna (£) 
obwody - 3£0, 360 om

Miaato. i Gmina Sarki
Leśniów, klasztor Ojców Paulinów

17/71 Kasztanowiec biały 
obwód ~ £97 cm

Miaato i Gmina Sarki 
Sarki,przy kościele

i 6 / 7 £ Lipa drobnoliatna 
obwód - 750 cm

Gmina Boronów * 
Boronów
ul.Wojaka Polskiego 4

i 6/73 Lipa szeroko 1 iatna 
obwód - 465 cm

Gmina Boronów 
Boronów
ul,Wojaka Polskiego 3

16/7 4 Dąb azypułkowy 
obwód - 5 55 cm

Gmina Boronów 
Boronów
przy skrzyżowaniu ulic Poznań­
skiej i Powstańców

16/75 Dąb azypułkowy 
obwód “ 475 cm

Gmina Boronów 
Boronów
na pastwisku w odl.iEO m od moatu 
na rzece Liawarcie

16/76 Lipa drobnoliatna 
wypróobniały pień 
z odroatami
obwód -■ 3 90 cm /istnieją­

cej czyści pnia/

Gmina Boronów 
nadleśnictwo Koazecin 
Obręb Koszęcin 
Leśnictwo Cie.1 ec , oddz . i 9 i



22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO MR 2

i •nd 3 . i
18/7? D ąb bö'zszypuiköwy 

obwód - 36 4 cm
Gmina Boronów i 
Hadleśnictwo Koazgcin

iObręb Boronów
Leśnictwo Dębowa Góra .oddz,154 z

18/78 Ci a pospolity 
obwód - 44 cm

Gmina Boronów 
Hadleśnictwo Koazęein 
Obręb Boronów j 
Leśnictwo Dębowa Górajoddz, i 40 j |

18/79 Dąb azypułkowy 
obvifód - 49 6 cm

Gmina Boronóv/
Hadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Dębowa Górajoddz. i 65 h 
Rezerwat "Rajcłiowa Góra"

i 8/80 Soana poapolita 
obwód - 194 cm

Gmina Boronów 
Hadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Dębowa Góra,oddz,154 m

1 8/8 1 Soana poapolita 
obwód ~ 3 4£ cm

Gmina Boronów 
Hadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Boronów, oddz.79 r

i 8/8£ Buk pospolity 
obv/ód - 3i£ cm

Gmina Boronów ftHadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Boronów,oddz.97 c

18/83 Buk po a po 1 i t y 
obwód - 359 cm

Gmina Boronów 
Nadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Boronów,oddz.79 a

l 8 / £ 5 8 Grupa drzaw (£)
Dąb azypulkowy (£) 
obwody - 41 Oj 430 cm

Gmina Boronów 
Nadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Boronów,oddz,83 £

i 8 / £ 5 9 Buk pospolity 
obwód - 300 cm

Gmina Boronów 
Hadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Boronów,oddz.93 d

18/E60 Jodła poapolita 
obwód - £35 cm

Gmina Boronów 
Hadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Boronów,oddz, 1 i 8 d



23 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i 2 3
10/281 Buk pospolity 

obwód - 420 cm
Gmina Boronów 
nadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Boronów,oddz,1l9 d

16/2 52 Buk pospolity 
obwód - 300 cm

Gmina Boronów 
Hadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Boronów,oddz.120 a

16/2 63 Lipa azoroko1iatna 
obwód - 32 4 cm

Gmina Boronów 
Hadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Boronów, oddz. i 34 k

16/284 Płat roślinności 
podmokła olszyna z gat.: 
ciemiężyca zielona, 
świeżąbek orzęaiony, 
trzcinnik owłosiony

Gmina Boronów 
Hadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Cieszowa,oddz.223 f

1Ö/2 65 Buk pospolity 
obwód - 420 cm

Gmina Boronów 
Nadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Dębowa Góra,oddz,112 b

16/268 Buk pospolity 
obwód -- 450 cm

Gmina Boronów
Hadleśnictwo Koszęcin * 
Obręb Boronów
Leśnictwo Dębowa Góra,oddz. i 1 2 b

16/267 Dab bezazypułkowy 
obwód -■ 2 47 om

Gmina Boronów 
Hadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Dębowa Góra,oddz.1 i 5 b

16/2 68 Buk pospolity 
obwód - 475 cm

Gmina Boronów 
Hadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Dębowa Góra,oddz.ł53 g

18/269 Płat roślinności górskiej 
z b.rzsLdkim liczydłem 
górskim na pow.ok.500 m^

Gmina Boronów 
Hadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Dębowa Góra,oddz,154 h

i 6/270 Buk pospolity 
obwód - 362 cm

Gmina Boronów 
Hadleśnictwo Koszęcin 
Obręb Boronów
Leśnictwo Kamienica,oddz.176 b



24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i nCl 3
18/Z71 Buk pospolity 

obwód - 45Ö cm
Gmina Boronów 
Madleśnictwo Koszęcin 
Obręb Koazgcin 
Leśnictwo Cie 1ec,oddz■£ł k

i 6 / £ 7 £ Buk pospolity 
obwód - 430 cm

Gmina Boronów 
Hadleśnictwo Koazecin 
Obrąb Koazącin 
Leśnictvfo Cie lec , oddz - ££ al

i 9/8 4 Dąb a z; y pułkowy 
obwód - 56Ö cm

Gmina Ciaana
Sieraków^przy skrzyżowaniu dróg 
Sieraków-Wedżina,Ciaana-Wedżina

19/85 Grupa drzew (li)
Dąb azypułkowy (4) 
cbv/ody - 306 do 460 cm 
Lipa drobnołiatna (7) 
obwody - £10 do 395 cm

Gmina Giaana 
Sieraków, u l .Parkowa £ 
park pałacowy

t 9 / £ 7 3 Buk pospolity 
obwód - 3i£ cm

Gmina Giaana 
Hadleśnictwo Lubliniec 
Obrąb Dobrodzień 
Leśnictwo Sieraków,oddz, i 44 g 
Rezerwat " Cisy k/Sierakowa "

t 9 / £ 7 4 Dąb szypułkowy 
obwód - 4 60 cm

Gmina Ciasna 
Hadleśnictwo Lubliniec 
Obrąb Dobrodzień
Leśnictwo Sieraków,oddz, i 44 g 
Rezerwat " Cisy k/Sierakowa "

i 9 / £ 7 5 Dąb azypułkowy 
obwód - 36 4 cm

Gmina Giaana 
Hadleśnictwo Lubliniec 
Obrąb Patoka
Leśnictwo Ciasna,oddz.£05 c

i 9/£7 6 Wiąz azypułkowy 
obwód ~ 3£4 cm

Gmina Ciaana 
Hadleśnictwo Lubliniec 
Obrąb Patoka
Leśnictwo Panoszów,oddz,99 £

i 9 / £ 7 7 Jea ion wyniosły 
obwód - 33£ cm

Gmina Ciaana 
Hadleśnictwo Lubliniec 
Obrąb Patoka
Leśnictwo Ponoszów,oddz■100 g

£0/66 Lipa drobno 1 istna 
obwód - 1050 cm

Gmina Dąbrowa Zielonai 
Cie1ątniki,przy kościele

£0/67 Wiąz azypułkowy 
obwód - £35 cm

Gmina Dąbrowa Zielona 
Borowce 3 1



l 5-_ ■DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR ?

ł £ 3
50/68 Grupa drzaw (i£)

Dąb szypułkowy (9) 
obwody - 380 do 415 cm 
Lipa drobnoliatna (£) 
obwody - po 300 cm 
Kasztanowiec biały (1) 
obwód ~ 3£Q cm

Gmina Dąbrowa Zielona 
Uleaie,przy przystanku PKS

£0/89 Grupa drzew (£)
Lipa drobnoliatna (£) 
obwody - 150j 300 era

Gmina Dąbrowa Zielona
Soborzyce, cmentarz przy kościele

£0/90 Dąb azypułkowy 
obwód - 350 cm

Gmina Dąbrowa Zielona 
Sw.Anna, przy klasztorze

2 i / 9 i Cia pospolity 
obwód - 150 cm

Gmina Gidle 
nadleśnictwo Gidle 
Obrgb Gidle
Leśnictwo Hieaul ów, oddz , i 74 h.

£ ł / 9 £ Klon jawor 
obwód - 3 80 cm

Gmina Gidle
Gidle, przy zabytkowym kościele 
p.w, Marii Magdaleny

£ i /9 3 Grupa drzew (£)
Wiąz azypułkowy (£) 
obwody - 600, 450 cm

Gmina Gidle
Gidle, przy zabytkowym koścńele 
p,w. Marii Magdaleny

£1/94 Grupa drzew (?)
Klon pospolity (i) 
obwód - 3 40 cm 
Lipa drobnoliatna (i) 
obwód - 335 cm 
Jea ion wyniosły (1) 
obwód - 3£0 cm 
Buk pospolity (1) 
obwód - 388 cm 
Robinia biała (£) 
obwody - 318, 455 cm 
Cis pospolity (1) 
obwód - 99 cm

Gmina Gidle
Pławno, park przy Szpitalu 
Rej onowym

£ £ / 9 5 Głaz narzutowy 
Granit mikro 1iniowy, 
różowy obwód - 5£Q cm 
wymiary!180 xl00 m 190 cm

Gmina Herby 
Hadleśnictwo Koszęcin 
Obrąb Boronów
Leśnictwo Kalina, oddz. £1 h.



25 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i 6 3 ____ j
22/96 Grupa drzew (2)

Klon jawor (£) 
obwody - £02, 36 4 om

Gmina Herby
0 1 a2;yna., przy ul,Klonowej 10

£2/97 Lipa drobno 1 i atna 
obwód - 3 60 cm

Gmina Herby 
Nadleśnictwo Herby 
Obręb Herby
Leśnictwo Herby7 oddz, 1 47 £ j

£3/96 I) ab a z Y pu łkowy 
obwód - 49 4 cm

Gmina Irządza
Bodziejowice,przy drodze Biała- 
Błotna-Bodziejowice

23/99 Grupa drzaw (4)
Hodrzaw auropajaki (4) 
obwody - 165 do ££0 cm

Gmina Irządze 
Zawada, przy azkole

£3/100 G rupa dr z aw (3)
Lipa drobno 1 iatna (3) 
obwody - 15£ do £30 cm

Gmina Irządze 
Zawada, przy azkole

£3/101 Lipa drobnoliatna 
obwód - 7 50 cm

Gmina Irządzer
Irządze
przy budynku Urzędu Gminy Irządze

£3/102 Topola biała 
obwód - 5£Q cm

Gmina Irządze 
Irządze, przy kościele

£3/103 Dąb azypułkowy 
obwód - 3 70 cm

Gmina Irządze 
Irządze i 66 .

£3/104 Dąb azypułkowy 
obwód - 300 cm

Gmina Irządza
Bodziejowice,przy kapliczce

2 4/105 Dąb azypułkowy 
obwód - 601 cm

Gmina Janów
Potok Złoty, patrągarnia

£4/106 Grupa drzew (£)
Lipa drobno liatna (1) 
obwód - 45 3 om 
Dąb azypułkowy (1} 
obwód - 5 40 cm

Gmina Janów
Ponik,ulica Powstańców 
Styczniowych £9

£4/106 Q r u pa d i' zew ( £ )
Lipa dr-obno 1 i a tna (1) 
obwód - 375 om 
Dąb azypułkowy (i) 
obwód - 445 cm

Gmina Janów
Potok Złoty, przy kościele

£4/109 Dąb azypułkowy 
obwód - 575 om

Gmina Janów
Nadleśnictwo Złoty Potok 
Obręb Złoty Potok 
Leśnictwo Dąbrowa,oddz.£59 a



27 PZIBWIK u r z ę d o w y w o j e w ó d z t w a c z ę s t o c h o w s k i e g o NR 2

£4/110 Aleja (166)
Klon pospolity (158) 
obwody - 119 do 389 ora 
Klon jawor (5) 
obwody - 188 do H7£ cm 
Jesion, wyniosły (3) 
obwody - 185 do £31 cm 
Brzosa. brodawkowa!a (1) 
obwód - 175 cm 
Robinia akacjowa (1) 
obwód - £86 cm

Gmina Janów
Potok Złoty, ul.Klonowa, obok 
siedziby Nadleśnictwa Złoty Potok

24/i 1 i Dab szypułkowy 
obwód - 840 cm

Gmina Janów
Potok Złoty, przy Pałacu 
Raczyńskich

a 4 / 1 i 2 Dab azypułkowy 
obwód - 3£8 cm

Gmina Janów
Potok Złoty, cmentarz

£4/i 13 Klon pospolity 
obwód - 300 cm

Gmina Janów
Potok Złoty, cmentarz

£4/i 14 Sosna pospolita 
obwód - 317 cm

Gmina Janów
Ponik,ul■Koniecpo1ska

£4/1 16 Orupa drzew (£)
Buk pospolity 
obwody - 180, £40 cm

Gmina Janów
Nadleśnictwo Złoty Potok 
Obręb Złoty Potok 
Leśnictwo Dąbrowa,oddz■£91 b

£4/117 Dąb szypułkowy 
obwód - 4£6 cm

Gmina Janów
Nadleśnictwo Złoty Potok 
Obrąb Złoty Potok 
Leśnictwo Dąbrowa,oddz,£59 g

£4/i 18 Grupa drzew (3)
Sosna żółta
obwody - 170 do ££0 cm

Gmina Janów
Nadleśnictwo Złoty Potok 
Obręb Złoty Potok 
Leśnictwo Dąbrowa,oddz.£87 d

£4/1 19 Grusza pospolita 
obwód - £35 cm

Gmina Janów
Siedlec-Piekło,na wzniesieniu 
Y/śród pól w odl,ok.i40 m od drogi 
Siedlec-Krasawa

£ 4/278 Buk pospolity + Klon 
pospolity < zrośnięte > 
obwód - 35 4 cm

Gmina Janów
Nadleśnictwo Złoty Potok 
Obrąb Złoty Potok 
Leśnictwo Dąbrowa,oddz.£74 a



URZĘDOWY w o j e w ó d z t w a  c z ę s t o c h o w s k i e g o  NR 2

i £ 3 !
24/£79 Buk pospolity 

obwód. - 380 cm
Gmina Janów
Nadleśnictwo Złoty Potok 
Obrąb Słoty Potok 
Leśnictwo Dąbrowa,oddz.£74 a

£ 4 / £ 6 0 Dąb azypułkowy 
obwód. - 6£0 cm

Gmina Janów
Nadleśnictwo Słoty Potok 
Obr§b Złoty Potok
Leśnictwo Kamienna Góra,oddz,£ i4g j

£5/i £0 Dąb ezypułkowy 
obv/ód - 845 cm

Gmina Kamienica Polska ]!liKamienica Polaka, w pobliżu drogi li 
prowadzącej na cmentarz obok 
budynku mieszkalnego bądącago 
własnością Kopalni "Oainy"

£ 5 / l £ i Dąb azypułkowy 
obwód - 837 cm

Gmina Kamienica Polaka 
Kamienica Polaka, przy drodze 
na cmentarz

£ 5 / £ Q i Dąb azypułkowy 
obwód - 3 40 cm

Gmina Kamienica Polaka 
Kamienica Polaka, przy drodze 
z Osin

£6/1££ Dąb a z ypułko wy 
obwód - £30 cm

Gmina Kłomnice 
Kłomnice, cmentarz

£6/1£3 Brzoza żółta 
obwód - £ 10 cm

Gmina Kłomnice 
Skrzydlów,park dworski

O
l

tr­
o
i (31 az narzut owy 

Granit pe a mat y t owy, 
czerwony 
obv/ód - 410 cm 
wymiary! 150x90x170 cm

Gmina Kochanowice
Kochcice, park Wojewódzkiego
Ośrodka Rehabilitacyjnego

£7/ i £5 Dąb azypułkowy 
obwód - 38 3 cm

Gmina Kochanowice
Kochanowice ul .Częstochowska i i, 
na grobli atawu

£7/1£6 Dąb azypułkowy 
obwód - 830 cm

Gmina Kochanowice 
Nadleśnictwo Herby 
Obręb Kochanowice
Leśnictwo Kochanowice,oddz.198 p

£7/1 £7 Stanowisko różanecznika 
katawbij akiego 
powierzcknia - 0,£ ha

Gmina Kochanowice 
Nadleśnictwo Herby 
Obręb Kochanowice 
Leśnictwo Braazczok,oddz,108 i

£7/1 £8 Dąb a z y pu ł k o w y 
cbv/6d - 471 cm

Gmina Kochanowice
Kochcice, park Wojewódzkiego
Ośrodka Rehabilitacyjnego



29 DZIELNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

1 i 2 3
jł?/129 

.

Dąb azypułkowy 
obwód - 50£ cm

Ominą Kochanowice 
Kochcice, park Wojewódzkiego 
Ośrodka Rehabilitacyjnego

27/130
i

Dąb azypułkowy 
obwód - 53 4 cm

Ominą Kochanowice 
Kochcice, park Wojewódzkiego 
Ośrodka Rehabilitacyjnego

£7/131 Dąb czerwony 
obwód - 502 cm

Gmina Kochanowice 
Kochcice, park Wojewódzkiego 
Ośrodka Rehabilitacyjnego

£7/1 3T Dąb azypułkowy 
obwód - 47ł cm

Gmina Kochanowice 
Kochcice, park Wojewódzkiego 
Ośrodka Rehabilitacyjnego

£7/133 Platan klonoliatny 
obwód - 314 cm

Gmina Kochanowice 
Kochcice, park Wojewódzkiego 
Ośrodka Rehabilitacyjnego

£ 7 / £ Ö £ Dąb azypułkowy 
obwód - 355 cm

Gmina Kochanowice 
Hadleśnictwo Herby 
Obręb Kochanowice 
Leśnictwo Liaów,oddz.198 p

2 7/£8 3 Dąb azypułkowy 
obwód - 577 cm

Gmina Kochanowice 
nadleśnictwo Herby 
Obrąb Kochanowice ’ 
Leśnictwo Lubockie, oddz.144 h

c 7 / £ 8 4 Dąb azypułkowy 
obwód - 319 cm

Gmina Kochanowice 
Hadleśnictwo Herby 
Obrąb Kochanowice 
Leśnictwo Lubockie,oddz. IGO f

£ 7 / £ 8 5 Dąb azypułkowy 
obwód - 37 8 cm

Gmina Kochanowice 
Hadleśnictwo Herby 
Obrąb Kochanowice 
Leśnictwo Lubockie,oddz. 180 g

c 7 / £ 8 6 Dąb azypułkowy 
obwód - 362 cm

Gmina Kochanowice 
Hadleśnictwo Herby 
Obrąb Kochanowice 
Leśnictwo Lubockie,oddz. 180 g

27/S67 Lipa drobno 1 iatna 
obwód - 3££ cm

Gmina Kochanowice 
Hadleśnictwo Herby 
Obrąb Kochanowice 
Leśnictwo Lubockie,oddz. 160 g



URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i nC 3 1
ET/E8Ö Dąb azypxükowy 

obwod - 438 cm
Gminą Kochanowice 
nadleśnictwo Herby 
Obrąb Kochanowice 
Leśnictwo Lubookie, oddz, i6ij

E7/ES9 Dąb azypułkcmy 
obwód ~ 3 4£ cm

Gmina Kochanowice 
nadleśnictwo Herby 
Obrąb Kochanowice
Leśnictwo Kochanowice, oddz.£0 7k

S.7/B90 Dąb azypułkowy 
obwód - 482 cm

Gmina Kochanowice
nadleśnictwo Herby
Obrąb Kochanowice
Leśnictwo Kochanowice,oddz. £ilh

£ 7 / £ 9 1 Grupa drzew (3)
Dąb azypułkowy
obwody - 397 j 444, 464 cm

Gmina Kochanowice
nadleśnictwo Herby
Obrąb Kochanowice
Leśnictwo Kochanowice,oddz,2łł c

£7/292 Dąb azypułkowy (dwójka) 
obwód - (420+290) cm

Gmina Kochanowice 
Nadleśnictwo Herby 
Obrąb Kochanowice
Leśnictwo Kochanowice,oddz, £ti c

2 7/£ 9 3 Grupa drzew (£)
Dąb azypułkowy 
obwody - 308, 3£0 cm

Gmina Kochanowice 
Nadleśnictwo Hsrhy 
Obrąb Kochanowice %
Leśnictwo Kochanowice,oddz. £il d

£6/ł34 Al aja (18)
Lipa drobno 1 istna 
obwody - 210 do 390 cm

Gmina Konopiska ! 
Konopiaka,droga za kościołem

£8/i 35 Grupa drzaw (4)
Modrzew europejski (2) 
obwody - 169, £35 cm 
Świerk pospolity (1) 
obwód - 119 cm 
Soaiia we j mu tka (1) 
obwód - £00 cm

Gmina Konopiska 
Konopiska, ul,Skośna

£8/i 36 Wiąz azypułkowy 
obwód ~ 5£5 cm

Gmina Konopiska
Konopiska, przy boisku aportowym

£8/137 Lipa drobnolistna 
obwód - 388 cm

Gmina Konopiska 
Alekaandi'ia,ul . Piękna 13£

£ 8 / £ 9 4 

-------

D ąb a z ypułkowy 
obwód - 480 cm

Gmina Konopiska 
Konopiaka, ul.Opolska 
przy remizie OSP



31 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

1 ?. 3
19/139 Grupa drzaw (Ił)

Dąb azypułkowy 
obwody - 3 30 do 501 cm

Gmina Kósssfóin
Prądy, wokół budynku dawnego
dworu

29/i 40 Grupa drzew (3)
Dąb azypułkowy
obwody - 370/ 400, 410 cm

Gmina Koazecin 
Hadleśnictwo Koazącin 
Obr^b Koszęcin
Leśnictwo Dubie 1 e , oddz , 1 09 h.

2 9/141 Cia poapolity 
obwód - 141 cm

Gmina Koszęcin
Sadów,przy u l .Powatańców 85

29/142 Cia poapo lity 
obwód - 118 cm

Gmina Koazecin
Wierzbie,u l ,Zamkowa i 6,przy murze 
dawnego pałacu

£9/143 Soana pospolita 
obwód - 3 11 cm

Gmina Koszęcin 
Hadleśnictwo Koazecin 
Obręb Koazecin 
Leśnictwo Dubiele,oddz,109 k

£9/144 Soana pospolita 
obwód - £90 cm

Gmina Koazecin 
Hadleśnictwo Koazecin 
Obrąb Koszęcin 
Leśnictwo Dubie1e ,oddz, i 10 b

2 9/145 Dąb azypułkowy 
obwód - 370 cm

Gmina Koazecin 
Hadleśnictwo Koazecin 
Obręb Koazecin 
Leśnictwo Bruaiek,oddz, i 4 g

£9/146 Lipa drobno 1 istna 
obwód - 470 cm

Gmina Koazecin •
Hadleśnictwo Koazecin
Obręb Koszęcin
Leśnictwo Brusiek,oddz,£37 w

£9/147 Cia pospolity 
obwód -- t£3 cm

Gmina Koazecin
Sadów, posesja przy ulicy
Powstańców 81

£9/i 48 Głaz narzutowy 
Granit brunatnoazary 
różnozi arniat y 
obwód - 410 ora 
wymiary! 130x90x190 om

Gmina Koszęcin
Sadów, ogród przy plebanii

£9/ł49

i-------

Głaz narzutowy 
Granit biotytowy 
obwód - 3 70 cm 
wymiary! 130x110x135 cm

Gmina Koazecin
Sadów,przy drodze Lubliniec - 
Koazecin



32 DZI£?#jIi< URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i ... * £ 3 J
£9/150 Dąb azypułkowy 

obwód - 4£7 cm
Gmina Koszęcin
nadleśnictwo Koazącin 
Obrąb Koazącin
Leśnictwo Dubie 1 e , oddz . 1 09 h.

£9/15 1 Grupa drzew (£) zrośnięte 
Dąb szypułkowy (i) 
obwód - 27 2 cm 
Soana poapolita (1) 
obwód - 100 cm

Gmina Koazącin 
nadleśnictwo Koazącin 
Obrąb Koazgcin 
Leśnictwo Cie 1 ec , oddz . 5£ h.

29/15£ Grupa drzew (3)
Lipa drobnoliatna (3) 
obwody - £55, £90, 343 cm

Gmina Koazgcin
Koazgcin,przy ul . Sobieskiego 1£

£9/153 Grupa drzew (£)
Dąb azypułkowy (i} 
obwód - 433 era 
Buk zwyczajny (1) 
obwód - 3 45 cm

Gmina Koazgcin 
Koazgcin, park pałacowy

29/154 Jeaion wyniosły 
obwód - 500 cm

Gmina Koazgcin 
Koazgcin, przy kościele 
p,w, Sw.Trójcy

£9/295 Grupa drzew (10)
Dąb azypułkowy (10) 
obwody - £63 do 418 cm

Gmina Koazgcin 
Hadleśnictwo Koazgcin 
Obrgb Koazgcin
Leśnictwo Bruaiek, oddz , £37 v/

£9/296 Dąb azypułkowy 
obwód - 400 ora

Gmina Koazgcin 
Hadleśnictwo Koazgcin 
Obrgb Koazgcin 
Leśnictwo 0 ie1ec,oddz,£2 e

2 9/£97 Soana poapolita 
obwód - 311 om

Gmina Koazgcin 
Hadleśnictwo Koazgcin.
Obrgb Koazgcin
Leśnictwo Dubie1e ,oddz.109 k

£9/290 Dąb azypułkowy 
obwód - 381 cm

Gmina Koazgcin 
Hadleśnictwo Koazgcin 
Obrgb Koazgcin
Leśnictwo Dubiela ,oddz.141 h

£9/£99 vGrupa drzew (14)
Dąb azypułkowy (i£) 
obwody - i£9 do 381 om 
Lipa drobnoliatna (£) 
obwody - £40, £83 cm

Gmina Koazgcin 
Hadleśnictwo Koazgcin 
Obrgb Koazgcin 
Leśnictwo Trójca, oddz,7 5 j

,, .
T....... ............ ..- ............



33 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

! i 2 3
1 30/i 55 Lipa drobno 1 i atna 

obwód - 550 ora
Gmina Kroczyce 
Kroczyce, przy kościele

30/300 Soana poapołita 
obwód - 275 cm

Gmina Kroczyce 
nadleśnictwo Koniecpol 
Obrąb Szczekociny 
Leśnictwo Pradła,oddz,286 £

3.150 Grupa drzaw (3)
Lipa drobnoliatna (2) 
obwody - 320, 387 cm 
Wiąz azypułkowy (i) 
obwód -- 322 cm

Gmina Kruazyna,Kruszyna 
działka Hr 9 17, łąka za młynem 
Kruszyna, u l ,Przemyałowa

13 1/30 1
i!

Dąb azypułkowy 
obwód - 485 cm

Gmina Kruazyna 
Hadleśnictwo Gidle 
Obrąb Kruazyna 
Leśnictwo Wikłów,oddz, i c

3 1/302

j

Dąb azypułkowy 
obwód - 580 cm

Gmina Kruazyna 
Hadleśnictwo Gidle 
Obrąb Kruazyna
Hadleśnictwo Wikłów,oddz.1c

31/303 Grupa drzew (2)
Dąb azypułkowy (2) 
obwody - 435, 500 cm

Gmina Kruazyna 
Hadleśnictwo Gidle 
Obrąb Kruazyna 
Leśnictwo Wikłów,oddz■4 d

32/ 157 Lipa drobnoliatna 
obwód - 300 cm

Gmina Lelów 
Hakło, cmentarz

32/150 Grupa drzew (3)
Lipa drobnoliatna (3) 
obwody - 270, 344, 420 cm

Gmina Lelów
Hakło, przy kościele

3 2/i 5 9 Lipa drobnoliatna 
obwód - 5 10 cm

Gmina Lelów
Hakło, w parku pałacowym

3 2/160 Buk zwyczajny 
obwód - 375 cm

Gmina Lelów
Hakło, park pałacowy

32/151 Dąb azypułkowy 
obwód - 353 cm

Gmina Lelów 
Lgota Gawronna 9

32/162 Klon pospolity 
obwód - 309 cm

Gmina Lelów
Lelów przy kościele

32/i 53 Jesion wyniosły 
obwód - 3 50 cm

Gmina Lelów 
Lelów, cmentarz



j j - - J ™ ^ L y B D O W Y WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO m  9

i £ 3
3 £ / 1 6 4 Qrupa dx'zsw (4)

Vi stz po lny ( 1 ) 
obvfód - £60 cm 
Miłorząb dwuklapowy (1) 
obv/öd - £30 cm 
Tulipanowiec arna ryk , (1) 
obwód - £60 cm 
Platan klonolistny (1) 
obwód - 430 cm

Gmina Lelów
Biała Wielka, park dworski

3£/i 66 Grupa, drzew (4)
Wiąz azypułkowy (3) 
obwody - ££5 do 300 cm 
J-eaion wynioały (1) 
obwód - £06 cm

Gmina Lelów
Lelów, stary cmentarz

3 £ / 3 0 4 Dereń jadalny 
obwód - 106 om

Gmina Lelów
Hakło, przy budynku plebanii

3 3/167 Grupa drzew (£)
Dąb azypułkowy (1) 
obwód - 470 cm 
Tulipanowiec ameryk. (1) 
obwód - 300 cm

Gmina Lipie
Parzymiachy, park pałacowy

*

3 3/160 Dąb azypułkowy 
obwód - 513 cm

Gmina Lipie
Parzymiachy, u l . Cmentarna 5

33/169 Dąb azypułkowy 
obwód - 493 cm

Gmina Lipie
Parzymiachy,przy granicy 
rezerwatu "Stawiska"

3 3/170 Dąb azypułkowy 
obwód - 43 1 cm

Gmina Lipie
Parzymiachy,przy granicy 
rezerwatu "Stawiska"

3 3/171 Grupa drzew (£)
Dąb azypułkowy (£} 
obwody - 436, 435 cm

Gmina Lipie
Parzymiechy,przy granicy 
rezerwatu "Stawiska"

3 3 / i 7 £ Dąb azypułkowy 
obwód - 48 7 cm

Gmina Lipie
Parzymiechy,przy granicy 
rezerwatu "Stawiska"

33/173 Grupa drzew (10)
Lipa drobno 1 istna (10) 
obwody - ££0 do 360 cm

Gmina Lipie 
Lipie, park dworski



35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i £ 3
13/174

j .1j

[

Grupa draaw (7)
Dab azypiiłkowy (1) 
obwód - 4 4£ cm 
Jasion wyniosły (3) 
obwody - 400 do 500 cm 
Topola biała (1) 
obwód - 400 cm 
Wiąz szypułkowy (£} 
obwody - £37/ 346 cm

Gmina Lipia
Parzymiechy/ park pałacowy

13 4/175 Dąb a z y pu ł ko v/y 
obwód - 390 cm

Gmina Miedźno 
nadleśnictwo Kłobuck 
Obrąb Kłobuck
Leśnictwo Bartkówka/oddz.133 j

3 4/176 Dąb szypułkowy 
obwód - 460 cm

Gmina Miedźno 
Ostrowy/ u l ,Kasztanowa

3 4/305lifi1i ...

Lipa drobnoliatna 
obwód - 450 cm

Gmina Miedźno
Mokra III/ przy dre%vnianym 
koś cie 1 e

35/177 Grupa drzaw (3)
Wiąz szypułkowy (3) 
obwody - 434/ 450/ 490 cm

Gmina Moskorzew 
Moskorzew/ park dworski

1 35/170
1

Topola biała 
obwód - 3 17 cm

Gmina Moskorzew 
Hebdzie,na wzniesieniu

3 6/179 Dąb szypułkowy 
obwód - £90 cm

Gmina Matów 
Matów
ul.Wolności 3£

3 6/1ÖO Lipa szerokolistna 
obwód - 390 cm

Gmina Matów
Małusy Wielkie,park dworski

3Ö/1Ö1i
Lipa drobnoliatna 
obwód - 395 cm

Gmina Matów
Małusy Wielkie,park dworski

3 6 / i Ö £ Klon jawor 
obwód - 400 cm

Gmina Matów
Małusy Wielkie, park dworski

3 Ö / 1 8 3 Grupa drzew (5)
Dąb szypułkowy (4) 
obwody - 345 do 395 cm 
Lipa drobnoliatna (1) 
obwód - 395 cm

Gmina Niegowa 
Mzurów, park dworski

38/184 Dąb szypułkowy 
obwód - 5 11 cm

Gmina Niegowa 
Mzurów, park dworski

'38/186 Lipa drobnoliatna 
obwód - 475 cm

Gmina Niegowa 
Ogorzelnik 47



35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i 3
3 8 / 1 8 7

38/188

Grup a drzew i 2)
El on pospolity .(£) 
obwody - £47 * 318 cm

Lipa dr-obnol iatna
obwód ooo cm

Gmina II i eg owa 
Ludwinów,skrzyżowanie dróg 
Gorzków-Trzebniów,obok murowanej 
kapliczki
Gmina Hiegowa
Ludwinów,przy skrzyżowaniu dróg 
Gorzków-Trzebniów

39/189

39/190

D ab s z ypułko wy 
obwód - 5 20 cm
Głaz narzuto-wy (5)
Granitoidy
obwody - 525,480,380,380300 cm
wymiary
/  cm /

i 55 180 1 50 1 45 1 i 5

i 10 125 80 60

70 90 65 1 10 70

Gmina Iłowa Brzeźnica
Ważne Młyny, Ośrodek Wczasowy P E P p

Gmina Iłowa Brzeźnica 
Brzeźnica nad Wartą,
kopalnia odkrywkowa "Two razow i oe'

40/191 Grupa drzew (14)
Lipa szeroko 1 iatna (6) 
obwody - £6 4 do 4 45 cm 
Lipa drobno liatna (8) 
obwody - £20 do 409 cm

Gmina Olsztyn
Olsztyn,przy ogrodzeniu fosäaiala 
P,w. 8w.Jana Chrzciciela

40/192 Grupa drzew {£)
Lipa drobno!istna (i) 
obwód - 547 cm 
Lipa szeroko 1 iatna (i) 
obwód - 3 80 cm

Gmina Olsztyn 
Olsztyn,sad plebanii

40/193 Sosna pospolita 
obwód ~ 303 cm

Gmina Olsztyn
Skrajni ca i£, przy skrzyżowaniu 
dróg prowadzących do Olsztyna 
i Częstochowy

40/194 Oi a poapo 1ity 
obwód - 160 cm

Gmina Olsztyn 
Źrebice, teren szkoły

40/195 Lipa drobno 1 istna 
obwód - 3 46 cm

Gmina Olsztyn
Biskupice, lir 3 osada, koła 
łowieckiego "Orlik"

40/196 Kłokoczka południowa 
wya,4 m

Gmina Olsztyn 
Nadleśnictwo Złoty Potok 
Obrąb Złoty Potok 
Leśnictwo Źrebice,oddz.339 d

40/197 Kłokoczka południowa 
wya,4 m

Gmina Olsztyn 
Przyrni ł owi oe 38



37_JIZI_EMNIK u r z ę d o w y w o j e w ó d z t w a c z ę s t o c h o w s k i e g o NR 2

i 2 3
40/i 9 6
l

Grupa drzew (4)
Morwa biała (4) 
obwody - i 40 do £7 i cm

Gmina Olsztyn
Źrebice,przy kaplicy Sw.Idziego

40/499 Lipa szeroko 1 iatna 
obwód - £90 cm

Gmina Olsztyn
Źrebice, przy drodze miedzy 
posesją nr 40, a cmentarzem

4 0 / £ 0 0

ii1
fi

Grupa drzew (6)
Lipa szeroko 1 i atna {5} 
obwody - ££ł do 470 cm 
Lipa drobnołiatna (i) 
obwód - £65 cm

Gmina Olsztyn 
Źrebice,przy kościele 
p.w. Wszystkich Świętych

w- 
i

o ro o Grupa drzew (4)
Dąb azypułkowy (4) 
obwody - £90 do 3 1.0 cm

Gmina Olsztyn 
Nadleśnictwo Złoty Potok 
Obręb Złoty Potok 
Leśnictwo Źrebice,oddz.333 £

j 40/606

{1}i

Dąb azypułkowy 
obwód - 3 40 cm

Gmina Olsztyn 
Hadleśnictwo Złoty Potok 
Obręb Złoty Potok 
Leśnictwo Źrebice,oddz.334 a

40/603
i

Wzgórza oatańcowe 
Góry Towarne 
powierzchnia ok. i 0 ha

Gmina Olsztyn
Kusieta,ok.3 km na HW od Olsztyna

4 0/306 Lipa szeroko 1 iatna 
obwód - 490 cm

Gmina Olsztyn 
Nadleśnictwo Złoty Potok 
Obręb Złoty Potok 
Leśnictwo Bogdaniec,oddz.30ł k

4ł/SO 4 Grupa drzew (3)
Dąb azypułkowy (3) 
obwody - £10, 670, 370 cm

Gmina Opatów 
Wilkowiecko, cmentarz

4S/307 Lipa drobnołiatna 
obwód - 3 46 cm

Gmina Panki 
Hadleśnictwo Herby 
Obręb Panki
Leśnictwo Łebki,oddz. £6 i

46/306 Grupa drzew (3)
Grab zwyczajny (3) 
obwody- 150, £16, £53 cm

Gmina Panki 
Hadleśnictwo Herby 
Obrąb Panki
Leśnictwo Łebki,oddz. £6 j

43/605 Dąb azypułkowy 
obwód - 477 cm

Gmina Pawonków
Pawonków,pastwisko obok cmentarza



urzędowy województwa częstochowskiego MR 2

i nU 3
43/206 Diib szypułkowy 

obwód - 370 om
Gmina Pawonków 
Nadleśnictwo Lubliniec 
Obrgb Lubliniec 
Leśnictwo Koazwi ce , oddz , 55 h.

43/207 Grupa drzew (5)
Platan klonoliatny (i) 
obwód - 234 cm 
Tulipanowiec arna ryk. (i) 
obwód - 2 40 cm 
Lipa szeroko 1 iatna (2) 
obwody - 362, 300 cm 
Dąb szypułkowy (i) 
obwód - 3 10 cm

Gmina Pawonków 
Gwożdziany, park pałacowy

4 4/206 Dąb szypułkowy 
obwód - 3 44 cm

Gmina Poczeana 
Zawodzie, cmentarz

46/205 Aleja (29)
Lipa drobnoliatna (16) 
obwody - 222 do 465 cm 
Lipa szeroko 1 i atna (11) 
obwody- 300 do 396 cm

Gmina Poraj
Cboroń, od ulicy Partyzantów 
do ulicy Częstochowskiej

47/i i 5 Grupa drzew (5)
Dąb azypułkowy (i) 
obwód 205 cm 
Lipa drobnoliatna (4) 
obwody - 120 do 2 20 cm

Gmina Przyrów
Sieraków,przy drodze od wsi«
Sygontka

46/2 10 Grupa drzew (4)
Lipa drobnoliatna (2) 
obwody - 3 40, 300 cm 
Lipa azeroko1 i atna (2) 
obwody - 286, 2 32 cm

Gmina Przystajń 
Kuźnica Stara 60

46/2 1 in Lipa drobnoliatna 
obwód - 370 cm

Gmina Przystajń 
Kuźnica Stara 60

46/212 Sosna pospolita 
obwód - 193 cm

Gmina Przystajń 
Nadleśnictwo Herby 
Obręb Panki
Leśnictwo Łebki,oddz,59 c

49/213 Lipa drobnoliatna 
obwód - 765 cm

Gmina Radków 
Bieganów, park dworski

50/2 i 4 Klon jawor 
obwód - 300 cm

Gmina Radłów
Biskupice, park pałaccwry



~ — URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

ł £ 3
j S O / E  i 5 
1i -
1 "!l

Jodła pospolita 
obwód - £35 cm

Gmina Radłów 
Nadleśnictwo Olesno 
Obrąb Olesno
Leśnictwo Sternalice,oddz. i 5 ■j

[ 5 E / £ i 6 
1

Lipa drobno 1 i a tna 
obwód - 570 cm

Gmina Rudniki 
Jaworzno, przy kościele

j 5  3 / £ i 7
iiij

Dąb azyp'odkowy 
obwód - 330 cm

Gmina Secemin 
Bichniów, park dworski

|j 5  3 /  £  i Ö
iiii

Dąb szypułkowy 
obwód - 370 cm

Gmina Secemin 
Bichniów, park dworski

ii 5  3/£ 19ii
Dąb szypułkowy 
obwód - 340 cm

Gmina Secemin 
Bichniów, park dworski

5 3 /  £  £  0 Dąb szypułkowy 
obwód - 385 cm

Gmina Secemin 
Bichniów, park dworski

53/309
i

i

Dąb szypułkowy 
obwód - 395 cm

Gmina Secemin 
nadleśnictwo Koniecpol 
Obrąb Koniecpol 
Leśnictwo Bałków,oddz.£  43 g

5 3/3 10

i

Dąb szypułkowy 
obwód - 35£ cm

Gmina Secemin 
Nadleśnictwo Koniecpol 
Obrąb Koniecpol 
Leśnictwo Bałków , oddz . £  43 g»

{53/31 i Dąb szypułkowy 
obwód - 435 cm

Gmina Secemin 
Nadleśnictwo Koniecpol 
Obrąb Koniecpol
Leśnictwo Harchocica,oddz,195 i

5 5 /  £  £  1 <3rupa drzew ( £ )
Wiąz szypułkowy ( £ )  
obwody -- 4 40j 3 50 cm

Gmina Strzelce Wielkie 
Wiewiec,przy drodze Strzelce Wlk. 
“Wiawiec,na granicy użytków 
rolnych należących do RSP 
w Zamościu

5 3/£££ Grupa drzew (6)
Dąb szypułkowy (6) 
obwody - ISO do £40 cm

Gmina Włodowice
Sdów-Hłyny,na wzgórzu,nad strumie 
-ni em

57/223 Lipa szeroko 1 istna 
( trójka )
obwody - ( £70 + £50 + £90) cm

Gmina Wrączyea Wielka
Pierzchno 37,obok drogi Pierzchno
-Gruazewnia

5 7 / £  £  4 Buk pospolity 
obwód - 463 cm

Gmina Wrączyca Wielka 
Nadleśnictwo Kłobuck 
Obrąb Kłobuck
Leśnictwo Rybno,oddz , £ 41 h



f O _ J 3ZI£NfriIi( URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i P'£ 3 ......J
5 7./ £ £ 5 Qrupa di'-zew (30)

Lipa drobno 1 i a tna (£6) 
obwody - iii do 466 cm 
Lipa a zer'oko 1 i a tna (4) 
obwody “ 176 do 461 cm

Gmina Wręczyca Wielka 
Truakolaay, przy kościele

57/££6 A 1 a j a / i 4 /
Lipa drobno 1 iatna (14) 
obwody - i 5£ do 4 10 cm

Gmina Wręczyca Wielka 
Truakolaay, cmentarz

5 7 / £ £ 7 Grupa drzew (3)
Wiąz g draki ( i) 
obwód - 335 cm 
Olsza czarna (£) 
obwody - £65j £55 cm

Gmina V/reczyca Wielka 
Grodziako^na przeciw posesji 
przy ul. Floriańskiej 3

5 7 / £ £ S Grupa drzew (£)
Lipa drobno 1 istna (£) 
obwody- 4 10.. ( £ 10+ £ i 0 ) cm

Gmina Wręczyca Wielka 
Bór Sapi1aki-Kłepaczkaj 
obok kapliczki, przy drodze 
z' Pi ły do Howin

5 7 / £ £ 9 Wiaz górski 
obwód - 384 cm

Gmina Wręczyca Wielka 
Jezioro,przy drodze łączącej 
leśniczówkę i gajówkę

5 7 / £ 3 0 Orzech, czarny 
obwód - 3 57 cm

Gmina Wręczyca Wielka 
Hadlaśnictwo Herby 
Obręb Panki
Leśnictwo Połamaniac,oddz.136 £

57/3 i £ Dąb a zypuł kowry 
obwód - 4 30 cm

Gmina Wręczyca Wielka 
Kadleśnictwo Kłobuck 
Obręb Kłobuck
Leśnictwo Rybno,oddz.££5 i

57/3 i 3 Dąb azypułkówy 
obwód - 39 4 cm

Gmina Wręczyca Wielka 
nadleśnictwo Kłobuck 
Obręb Kłobuck
Leśnictwo Rybno,oddz,££6 £

57/3 i 4 Buk pospolity 
obwód - 480 cm

Gmina Wręczyca Wielka 
Nadleśnictwo Kłobuck 
Obręb Kłobuck
Leśnictwo Rybno,oddz.£41 a

57/3 15 Grupa drzew ( 1 £)
Dąb a z ypu ł kowry ( i £ ) 
obwody - 300 do 5 10 cm

Gmina Wręczyca Wielka 
nadleśnictwo Kłobuck 
Obręb Kłobuck
Leśnictwo Rybno,oddz.£56 c



41 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO m  Z

i  1
ni_ 3

j| 5 7 / 3 i o
1

i;
(f
ii

D ąb a z y pułkowy 
obwód - 3 70 era

Gmina Wręczyca Wielka 
Hadleśnictwo Kłobuck 
Obręb Kłobuck
Leśnictwo Skrzeazów, oddz,£G5 d

jj 57/3 17
?)■
!i
ij
ii
II
iL. __ .....

Buk po apo 1 ity 
obwód - 463 cm

Gmina Wręczyca Wielka 
Nadleśnictwo Kłobuck 
Obręb Kłobuck 
Leśnictwo Rybnoyoddz,£28 f

} 5  ö /  £  3 i
i
!
I

i
|i

Grupa drzew (5)
Dąb azypułkowy (5} 
obwody - 5  40 do 670 cm

Gmina Sytno
1-Iadl eśnictwo Gidle
Obręb Dąbrowa Zielona
Leśnictwo Dębowiec,oddz.£34 a

J 5 S /  £  3 £
I}

Grupa drzew ( £ )

Dąb azypułkowy (2) 
obwody -  42 4 ,  476 cm

Gmina Eytno 
Had1eśniotwo Gidle 
Obręb Dąbrowa Zielona 
Leanictwo Debowiecjoddz.£59 j

5Ö/E33 Olaza czarna 
obwód - 3 40 cm

Gmina Sytno y
Sytnoy park dworaki

5Ö/H34 Grupa drzew (7)
Lipa drobnoliatna (7) 
obwody - 350 do 420 cm

Gmina Sytno 
Nadleśnictwo Gidle 
Obręb Dąbrową Zielona 
Leśnictwo Dębowiecyoddz . £ 59 a

68/E35
i

Grupa drzew (4)
Dąb azypułkowy (4} 
obwody - 4 20 do 6 40 cm

Gmina Sytno 
Nadleśnictwo Gidle 
Obręb Dąbrowa Zielona 
Leśnictwo Dębowi e o y oddz . 2 60 f

5 8/£36
.

Grupa drzew (30)
Lipa drobnoliatna (30) 
obwody - 160 do 370 om

Gmina Sytno 
Haluazyny cmentarz

5 8 / £ 3 7 Dąb azypułkowy 
obwód -  £70 cm

Gmina Sytno 
Sytnoy cmentarz

5 8 /  £  3 8

■

Grupa drzew (2)
Dąb azypułkowy (2) 
obwody -  7  00y 65 0 cm

Gmina Sytno 
Nadleśnictwo Gidle 
Obręb Dąbrowa Zielona 
Leśnictwo Dębowiec , oddz.£60 £



42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO NR 2

i"  ------------ n
I ODBIORCA j---------     *____     i

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Częstochowie 
Wydział Organizacji i Nadzoru

Adres redakcji: 42-200 Częstochowa, ul. Sobieskiego 7 
Redaktor Naczelny: mgr Ewa Recha }
Powielono z polecenia Wojewody Częstochowskiego 
z dnia 12.02.1996 r. w Urzędzie Wojewódzkim 
nr - 103/96 nakład 130 egz.
—  ___________         j
Cena prenumeraty rocznej - 190,05 zł }
Opłatę za prenumeratę uiszcza się na konto Zakładu 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Banku Śląskim 
II O/Częstochowa Nr 311409-341201
Pojedyńcze egzemplarze Dziennika Urzędowego Województwa 
Częstochowskiego do nabycia w Wydziale J
Administracyjnym i Rachunkowości pokój nr 21.

Cena2.65 gr/26.500 zł




